[image: image1.png]

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

                       ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  06.11.2015 года       №21
О признании утратившими силу

некоторых постановлений

   В связи с протестом прокурора, Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить:

- постановление Администрации Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 02.09.2015 №28 «Об утверждении Положения об оценке эффективности предоставленных налоговых льгот»;

- постановление Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 14.09.2015 №53 «Об утверждении Положения об оценке эффективности предоставленных налоговых льгот»;

- постановление Администрации Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.08.2015 №20 «Об утверждении Положения об оценке эффективности предоставленных налоговых льгот»;

- постановление Администрации Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 04.09.2015 №23 «Об утверждении Положения об оценке эффективности предоставленных налоговых льгот»;

- постановление Администрации Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 09.09.2015 №28 «Об утверждении Положения об оценке эффективности предоставленных налоговых льгот»;

- постановление Администрации Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 28.08.2015 №24 «Об утверждении Положения об оценке эффективности предоставленных налоговых льгот»;

- постановление Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 10.09.2015 №38 «Об утверждении Положения об оценке эффективности предоставленных налоговых льгот»;

- постановление Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 09.09.2015 №28 «Об утверждении Положения об оценке эффективности предоставленных налоговых льгот».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава  муниципального образования

Титовщинского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                       А.Г.Яскин